

Çorlu TSO Basın Bülteni

Tarih : 02.09.2016

Sayı : 82

AK PARTİ TEKİRDAĞ MİLLETVEKİLİ MUSTAFA YEL; BERABERİNDE İL VE İLÇE TEŞKİLATI İLE ODAMIZ'A ZİYARETTE BULUNDU

AK Parti Tekirdağ Milletvekili Mustafa Yel, Ak Parti İl Başkanı Cüneyt Yüksel, İlçe Başkanı Kerim Atalay ile İl ve İlçe Teşkilât Üyeleri; 02 Eylül 2016 Cuma günü Odamıza ziyarette bulundular.

Ziyarette; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; İsmail Köroğlu ve İbrahim Gönül, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant Hocaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri; Cevat Sevim, Hüseyin Ersoy ve Haluk Perçin Bayındır, hazır bulundular.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün, gerçekleşen ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getirerek; "Yönetim Kurulum ve Şahsım adına sizleri odamızda görmekten dolayı son derece mutluyuz" dedi.

AK Parti Tekirdağ Milletvekili Mustafa Yel; "Çorlu Trakya'nın Ekonomi ve Sanayi Noktasıdır"

AK Parti Tekirdağ Milletvekili Mustafa Yel, ziyarette gerçekleştirdiği konuşmada; "Burada sizlerle birlikte olmak bizleri son derece mutlu etti. Modern ve tüm ihtiyaçları karşılayan Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Yeni Hizmet Binası'nın hayırlı olmasını diliyorum. Çorlu, Trakya'da sanayi ve ekonominin temel noktasıdır. Tekirdağ'ın Büyükşehir olmasında ve gelişmesinde Çorlu'nun yeri oldukça büyüktür. Bizim bu büyüklüğü daha da geliştirmemiz gerektiğini düşünüyorum" açıklamasında bulundu.

"Balkan Teknik Üniversitesi'nin Kurulması İçin Elimizden Ne Geliyorsa Yapacağız"

Çorlu'da yeni bir üniversite açılması için Valimiz ve Kaymakamımız bir çalışma hazırladı sözlerini ifade eden Yel; "Bu çalışmayı Meclisin açıldığı dönemde Ankara'ya taşıyacağız ve çözüm odaklı çalışmalarımızı gerçekleştireceğiz. 1500'e yakın sanayi kuruluşunun olduğu bir yerde Balkan Teknik Üniversitesi'nin kurulması için elimizden ne geliyorsa yapacağız. Ayrıca Küçük Sanayi Sitesi'nin ve orta ölçekli sanayi sitelerinin gelişmesi bizim için büyük önem arz ediyor. Bu konuyla ilgili çalışmalarımız devam etmektedir" açıklamalarını kullandı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; "Birlik ve Beraberliğimiz Her Zaman Sürecektir"

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; "Sayın Vekilimizin Çorlu için kurduğu cümlelerden dolayı ve özverili çalışmalarından dolayı sizlerin önünde teşekkür etmek istiyorum. Tekirdağ büyük bir sanayi şehridir. Ağırlıklı olarak Çorlu ve Çerkezköy sanayinin toplandığı noktadır. Buralarda bu sanayiye destekliyecek küçük sanayi sitelerinin kurulup, modernize edilmesi lazım. Ufak esnafımızın bunlara ihtiyacı var. Bu sayede büyük firmalarla entegre çalışacak bir çok üyemiz olacaktır. Bizler üyelerimizin iş fırsatlarını artırmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Hükümetimiz, Vekillerimiz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve diğer Odalarımız her zaman birlik ve beraberlik içinde çalışmaktadır. Bu birlik ve beraberliğin her zaman süreceğine inanıyorum" dedi.

Odamız Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu; "Vekillerimizin Üniversite Kurulması Yönünde Gayretlerinin Olması Bizleri Çok Mutlu Ediyor"

Odamız Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu; "Çorlu'ya bir devlet üniversitesinin kurulması son derece önemli bir konudur. Vekillerimizin üniversite kurulması yönünde gayretlerinin olması bizleri çok mutlu ediyor. Devlet olmasa bile özel bir üniversitenin kurulması Çorlu'nun gelişimi noktasında son

derece önemlidir. Sizin bölgedeki sorunların çözümü noktasında gerekli çabayı göstereceğinize eminim. Çalışmalarınızda başarılar dilerim" açıklamasında bulundu.

AK Parti Tekirdağ İl Başkanı Cüneyt Yüksel; "Yeni Hizmet Binası Çorlu'ya Hayırlı Olsun"

AK Parti Tekirdağ İl Başkanı Cüneyt Yüksel; "25 günlük zorlu bir süreçten sonra Yönetim Kurulumuzu oluşturduk. İlk ziyaretimize de Trakya'nın sanayi ve ekonomi kenti olan Çorlu'dan başlamak istedik. Öncelikle Çorlu'ya ve Bölgeye böyle güzel bir binayı kazandırdıkları için Çorlu TSO Meclis Üyeleri'ne teşekkürlerimizi sunarız" dedi.

Ziyaret, soru - cevap bölümünün ardından sona erdi.

Saygılarımla
Enis SÜLÜN
Başkan

